бути не нижче рівня ua AAA (надати документальне підтвердження), а також учасники повинні
підтвердити співпрацю з банком який надав банківську гарантію, надавши підписану та завірену
печаткою з обох сторін, копію договору про надання банківських гарантій. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 14 000 чотирнадцять тисяч гривень, 00 копійок. Реквізити для оформлення
забезпечення тендерної пропозиції: IBAN UA598201720355109004024046669 Держказначейська
служба України, м. Київ; МФО 820172, Одержувач: Комунальне некомерційне підприємство
«Міська лікарня №9» Запорізької міської ради, код ЄДРПОУ 05498694.